
グレコローマンスタイル KAKIMUNAアリーナ

階　級 １位 ２位 ３位 ３位 ５位 ５位 ５位 ５位

坂庭　圭 小林楓駕 目黒星雫 小山尭俊 樋澤　空 町田心虹 磯貝堅心

市太田3 館林2 育英1 大泉3 館林1 市太田3 富実1

山口想成 栗原祐亮 關　　想 奥野登夢 林　宝來

館林2 市太田2 館林3 市太田3 館商工2

山田康介 石塚佑慎 小林春輝 小島健太 蓮見明希 佐々木海斗 小山和哉 入山秀三

館林3 市太田1 大泉3 富実2 館商工1 市太田3 大泉1 富実3

大久保魁人 眞塩　悠 髙橋　黎 内藤隆哉 川端健太 石井麗生 二宮慎太郎

館商工3 前西2 市太田3 大泉1 館林1 前西1 大泉2

上村朋也 山田成斗 鳥居輪太朗 加藤航平 南雲優音 市川大貴

館林3 前西2 育英1 市太田1 館商工2 大泉2
バナヤド マイク

デニエル トーレス 和田滉二郎 西原丈陽 横尾恒人 塩田敦也 小林奏良 浅川健太郎

館商工1 館林2 館林1 前西2 館林1 市太田2 富実1

小林靖弥 赤坂凌汰 早川海己 石井公健 石井裕樹

館林3 館商工3 市太田3 富実3 富実1

大谷　丈 田中礼文 上西エリキ 田村　要

前西3 前西2 館林1 富実3

備　考 各階級上位２名が全国グレコ大会出場

令和４年度　群馬県高等学校レスリング選手権大会
兼全国高等学校総合体育大会レスリング競技大会群馬県予選会
兼全国高校生グレコローマンスタイル選手権大会群馬県予選会

80㎏

92㎏

125㎏

71㎏

65㎏

男子個人対抗戦

51kg

55kg

60㎏


